
 

 

 

Исправка на јавен оглас 03/2025 

 

 Се врши техничка исправка на Јавен оглас 03/2025 година за вработување на 

неопределено работно време на едно лице, на работно место Ракувач на депо, објавен 

од страна на НУ Музеј на РС Македонија – Скопје на 12.07.2025 година во дневниот 

весник Слободен печат. 

 

Исправката се однесува во делот на исполнување на посебните услови: 

 

Зборовите на работно место – Едукатор, се заменуваат со зборовите на работно 

место - Ракувач на депо. 

 

Роковите за пријавување на овој оглас почнуваат да течат од денот на 

објавување на исправката. 

 

 

 

 

     
 НУ Музеј на РС Македонија Скопје 

Директор 

    Борче Топуковски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 


